

Link do produktu: <https://www.nasypko.pl/chai-masala-przyprawy-korzenne-do-herbaty-p-341.html>



Chai Masala - przyprawy korzenne do herbaty

Cena brutto	9,90 zł
Cena netto	9,17 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	zm341
Teren wysyłki	Polska
Czas dostawy	2 - 7 dni roboczych
Opakowanie	Papier lub doypack
Pakowanie	Produkty pakujemy do torebek w dniu wysyłki.
BDO	000061887

Opis produktu

Chai Masala to nasza ulubiona mieszanka korzenna stworzona specjalnie na zimne wieczory. Tradycyjnie pija się ja w Indiach już od samego rana. Często bywa też podawana jako samodzielne danie. W naszym klimacie znajduje uznanie jako rozgrzewający napój podawany w okresie zimowym.

Herbata Chai Masala właściwości:

- rozgrzewa i pobudza do działania
- pobudza trawienie
- wzmacnia odporność
- łagodzi stany napięciowe

Chia Masala przepis:

Wersja tradycyjna:

Do metalowego kubka wsyp 1 łyżeczkę czarnej indyjskiej herbaty i dodaj 1 łyżeczkę przyprawy Chai Masala, zalej 1 szklanką wrzątku i zagotuj. Dodaj 1 łyżeczkę brązowego cukru i pół szklanki mleka, ponownie zagotuj. Rozgrzewający napój jest gotowy do picia.

Wersja szybka:

Do kubka wsyp 1 łyżeczkę czarnej indyjskiej herbaty i 1 łyżeczkę przyprawy Chai Masala, zalej wrzątkiem i parz pod przykryciem około 5 minut. Możesz posłodzić i dodać mleka.

Składniki: cynamon, kardamon, goździki, imbir, pieprz czerwony.

Kraj konfekcjonowania: Polska

Przechowywanie: w suchym i zacienionym miejscu.

Informacja o alergenach: Ze względu na konfekcjonowanie innych produktów w naszym zakładzie, produkt może zawierać śladowe ilości: zbóż zawierających gluten, orzeszków ziemnych, innych orzechów, selera, gorczycy, sezamu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Masa netto: 50g , 100g , 250g , 500g , 1kg

Informacje o produkcie

Masa netto: podana w polu wyboru

Kraj konfekcjonowania: Polska

Kraj pochodzenia składników: w zależności od dostawy

Składniki: cynamon łamany, goździki, kolendra ziarno, ziele angielskie, anyż, imbir suszony cały, skórka pomarańczy, kardamon, pieprz czerwony

Informacja o alergenach: Ze względu na konfekcjonowanie innych produktów w naszym zakładzie produkt może zawierać śladowe ilości zbóż zawierających gluten, orzeszków ziemnych, innych orzechów, selera, gorczycy, sezamu.